DRUK SESYJNY NR Uchwala Nr XVIL/...../2025 URZAD MIEJSKI TZ:‘E‘—S_EL_J-P_C-U
76 Rady Miejskiej w Biskupcu BIURO OBSLUGI RADY
- -0 z dnia 19 marca 202 5v. W%fgwo 0 -03- 0
— I 2 7
w sprawie zmian budzetu i w budzccic Gminy Biskuy L{i'iglna;:{])gbroi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c”, d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217
ust.2 pkt 6 i 7, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zm.)

Rada Micjska uchwala, co nastepuje;

§ 1.W uchwale Nr XIV/71/2024 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 grudnia 2024r. w
sprawie uchwalenia budzetu Gminy Biskupiec na 2025r., wprowadza si¢ zmiany zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2.Budzet Gminy na 2025r. po zmianach:

1)Dochody budzetu gminy w wysokosei 140.421.709,67 zi.

z tego: dochody biezace w wysokosci 120.671.107,27 z1.
dochody majatkowe w wysokosci 19.750.602,40zt.

2)Wydatki budzetu gminy w wysokosci 142.904.450,95 z1.

z tego: wydatki biezace w wysokosci 115.532.366,06 zt.
wydatki majgtkowe w wysokosci 27.372.084,89 zt.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2025r. w wysokosci 26.108.283,37 zt. zgodnie z zatacznikiem nr
3.
§ 4. Pozostale wydatki majgtkowe w wysokosci 1.263.801,52 zt. zgodnie z zatacznikiem nr 4.

§ 5. Dotacje podmiotowe i celowe dla gminnych instytucji kultury w wysokosci 6.109.900,00
zl. zgodnie z zatgcznikiem nr 5

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.
Przewodniczaca Rady

Alina Radziszewska






Uzasadnienie

Zmian w budzecie Gminy dokonuje si¢ w zwiazku z:

l.

Zwigkszeniem dochodéw o kwote 36.900,00 zl. zoodnie z tredeia zalaeznika nr 1.
- zwickszenie w rozdz. 75814 § 0970 — wptywy z réznych dochodéw o kwote 36.900,00
zt.
Lwigkszeniem wydatkéw o kwote 36.900,00 zl. zgodnie z trescia zalgeznika nr 2.
2.1 wydatki inwestycyjne:
- wykonanie projcktu przcbudowy kolizji elektryczno-energetycznej (rozdz. 60016
§ 6050) zwigkszenie o kwote 36.900,00 zt.

2.2 wydatki biezace:

- rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe — zmniejszenie wydatkéw na zakup ushug
pozostatych -§ 4300 o kwotg 1.736,00 zi., zwigkszenie wplata na PFRON - § 4140 o
kwote 1.736,00 zt.;

- rozdz. 80104 — Przedszkola — zwigkszenie wydatkow o kwotg 49.450,00 zt. w
paragrafach — 4017, 4707, 4717, zmniejszenie o kwote 49.450,00 z. w paragrafach —
4177,4247, 4797,

- rozdz. 80106 — Inne formy wychowania przedszkolnego — zwiekszenie wydatkow o
kwote 25.000,00 zt. w paragrafach 4110, 4120, zmniejszenie wydatkéw o kwote
25.000,00 zt. w paragrafach — 4010, 4790;
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Zalgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XV11/.../2025
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 19 marca 2025 .

Wydatki-Przed zmianami-142.867.550,95; suma zmian-36.900,00; Po zmianach-142.904.450,95

‘UN. Rozdz Paragr./Grupa  Nazwa Przed zmianami ~ Suma zmian Po zmianach
5220 Uoﬁ&m om_oio z ccano.g na m:»nmoimz_o lub aomsmuwwims_o kosztéw realizacji inwestycji i zakupow 0,00 159 900,00 159 900,00
inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych
OGOLEM 91 449 442,58 36 900,00 91 486 342,58
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600

60016
§ 6050

Wykonanie projektu
budowy drogi taczace]
ul.Ludowg z DK57

105 780,00

105 780,00

105 780,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

600|

60016
§ 6050

Wykonanie projektu
budowy ul. Witosa do
Al. Broni

86 100,00

86 100,00

86 100,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Modernizacja drog w
Parlezie Wielkiej i w
Lipcwie

800 000,00

752 000,00

752 000,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Budowa droég w ciegu
ulic Bursztynowa nr
167539N oraz
Brzozowa nr 167340N
w Biskupcu

4 570 000,00

2 320 000,00

2320 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski RFRD

600

60016
§ 6050

Budowa drogi w ciagu
ulicy:Lipowej nr
167538N w Biskupcu

2 665 500,00

1 350 500,00

1350 500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski RFRD

600

60016
§ 6050

Przzbudowa
kanalizacji deszczowej
ul. Amii Krajowej

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Migjski
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15.

600

50C16
§ 6C50

Wykonanie
dokumentagiji
przebudowy
skrzyzowania ul.
Chrobrego z ul. Armii
Krajowej

154 000,00

154 000,00

154 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

16.

600

50C16
§ 6C50

Projekt budowy $ciezki
rowerowej do
Najdymowa

54 120,00

54 120,00

54 120,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

17.

600

50C16

Wykonanie projekt.
przebudowy kolizji

§ 6C50|elektryczno-

lenergetycznej

35 900,00

36 900,00

36 900,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Migjski

18.

700

70C05

§ 6C60)

Wykup nieruchomosci

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0.00

0,00

Urzad Miejski

19.

700

70095
§ 6050

Wykonanie
dokumentacji
utworzenia mieszkan
wspomaganych na
terenia miasta
Biskupiec

85 000,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski
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25.

754

75412
§ 6060

Adaptacja zmian
klimatu Gmin
Biskupiec i Braniewo

1 865 500,00

1 500 250,00

267 750,00

1232 500,00

0,00

0,00

Urzad Miejski
$rodki z UE

26.

801

80101
§ 6050

Budowa garazu dla SP
w Kobuttach

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0.00

0.00

Urzad Miejski

27.

801

Modernizacja sieci
informatycznej wraz

801 QAImecumB komputaréw

§ 6060

w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w
Biskupcu

159 300,00

159 300,00

159 300,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

28.

801

80101

Modernizacja sieci
informatycznej wraz

§ 6060)zakupem komputeréw

w SP nr 3 w Biskupcu

158 900,00

159 900,00

159 800,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

29.

801

80101
§ 6060

Modernizacja sieci
informatycznej wraz
zakLpem komputendw
w SP w Kobuttach

145 500,00

145 500,00

145 500,00

0.00

0,00

0.00

Urzad Miejski
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365.

200

90004 §
6060

Zakup traktorka dlz
soteciwa Rudziska

19 000,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski
fundusz sofecki

36.

900}

90095
§ 6050

Rozbudowa
pomieszczenia
gospodarczego w
Kamionce

11 233,12

11 233,12

11 233,12

0,00

0,00

0.00

0,00

Urzad Miejski
Fundusz sotecki

37

900

90095
§ 6050

Uzbrojenie terenéw
gminnych

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

38.

800

90095
§ 6050

Wykananie
dokumnentacji
projektowej
zagospodarowania
terenu nad j.Kraksy

106 000,00

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

39.

200

90095
§ 6050

Nadanie funkciji
rekreacyjnych tererom
zielonym parku
miejskiegow Biskupcu
ll-dok umentacja

140 000,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski UE
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Renowacja placu

90095|zabaw Urzad Miejski
' 00 0,00 .
45 35 § 6050}zagospodarowanie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0, fundusz sofecki
parkL w Czerwonzce
Projekt
46| o26] S0095jzagospodarowania 18450,00 | 18450,00 | 18 450,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miejski
§ 6050)ter=n. rekreacyjnego
na terenie b. JW.
90035|E--ustugi publiczne dla Urzad Mieiski
47| 900| § 6057,|mieszkaricéw Gmiry | 4322 238,33 | 656 651,25 98 497,69 558 153,56 | 2 070 577,19 |1 833 408,54 zac iie|
el . $rodki z UE
6059|Biskupiec
92109{Remont $wietlicy ‘w Urzad Miejski
48| 921 29} Remor 63 080,00 R
§ 6030|Lipowie 63 080,00 63 080,00 0,00 0,00 0,00 fundusz solecki
92109 Projekt remontu i
49| 921 § 6050 ___._smemQNmobm 49 840,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miejski
Swietlicy w Botowie

10
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55.

926

92601
§ 6050

Modernizacja
kompleksu
sportowego "Moje
Boisko-ORLIK 2012"
w Biskupcu

384 000,00

384 000,00

192 000,00

192 000,00

0,00

0.00

0,00

Urzad Miejski FRKF

56.

926

92601
§ 6050

Projekt budowy
kompleksu
|sportowego "Moje
Boisko-ORLIK " w
Kobuttach

16 605,00

16 605,00

16 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

57.

926

92601
§ 6050

Projekt budowy
kompleksu
sportowego "Moje
Boisko-ORLIK " w
Czerwonce

14 760,00

14 760,00

14 760,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Urzad Miejski

58.

926

92601 §
6050

Poprawa oferty
kulturainej i
rekreacyjnej na terenie
rewitalizowanym
miasta Biskupiec (etap
V)

135 000,00

135 000,00

135 000,00

0,00

0.00

0,00

Urzad Miejski UE

59.

926

92601
§ 6050

Modernizacja
kompieksu
sportowego "Moje
Boisko-ORLIK 2012"
w Biskupcu przy SP nr
3

2017 449,00

2 017 449,00

1017 449,00

1 000 000,00

Urzad Miejski +FRKF
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Zatacznik nr 4 do uchwaty nr XVII/... ./2025
Rady Miejskiej w Biskupcu
zdnla 19 marca 2025r.

Pozostate wydatki majatkowe na 2025 r.

w zlotych
|Lp.| Dziat | Rozdziat | Tre¢ | Planna202sr.
. e 3 i - ¥ ! =" _-:'li "= AT - £

Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1491N na odcinku Nowe Marcinkowo-

% | 600#60014 §6620 Nasy-Rukiawki" (cato$¢ 98.400zt, w 2024r.- 49.200zt, 49200,00
2025r.-49.200z)
Dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa DP nr
1454N na odcinku Wegéj-tabuchy" -opracowanie

2 600ﬂ60014 §6620 dokumentacji projektowej (cato$¢ 208.485zt, w 2024r.- 104 242,50
104.242,50, 2025r.-104.242,50z1)
Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1509N na odcinku Borki Wielkie-Kobutty

3 600160014 § 6620 wraz z budowg chodnika "(cato$¢-1.08.020,04zt, 2024r - 54220902
541.811,02z4, 2025r.-542.209,02zt)

4. 754(75412 § 6610 |Dofinansowanie zakupu pompy dia OSP w Braniewie 50 250,00
Dotacja celowa na modernizacje sieci inbformatycznej

S 921192109 § 6220 wraz z zakupuem komputeréw dla CKTiS w Biskupcu 159 206:00
Sfinansowanie inwestycji pn. "Wykonanie prac

6. 921192195 § 6570 lkonserwatorskich/restauracyjbych/renowacja organéw 358 000,00
w parafii p.w. Jana Chrzciciela w Biskupcu"

OGOLEM 1 263 801,52







Zalacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XVIL/..../2025
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 19 marca 2025 r.

Dotacje dla samorzadowych instytucji kultury w roku 2025

{w ztotych)
Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2

Centrum Kultury, Turystyki 1 Sportu w Biskupcu

(Rozdz. 92109 §2480, Rozdz. 92109 §6220 Rozdz. 5 159 900,00

92601 § 2480)

Miejska Biblioteka Publiczna w Biskupcu (Rozdz.

92116 § 2480) 950 000,00

Ogélem kwota dotacji 6 109 900,00
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Zarzadzenie Nr 63/2025
Burmistrza Biskupca
z dnia 04 marca 202 5r.

Wystapienie do Rady Miejskiej z inicjatywa uchwatodawcza w sprawie zmian
budzetu i w budzecie Gminy Biskupiec na 2025r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj.Dz.U. z 2024r. poz1465 ze zm.), art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zm.)

Burmistrz zarzadzik:
§1

Wystapi¢ do Rady Miejskiej o podjecie uchwaly w sprawie zmian budzetu i w budzecie
Gminy Biskupiec na 2025r. stanowigcej zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 4 marca 2025r.

Burmistrz

Nl e






